
rada GMiNY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LXXII/554/2024 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 27 marca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Zarszyn do realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 
Priorytet FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, Działanie FEPK.07.10 Kształtowanie 

kompetencji w zakresie robotyki i programowania
Tytuł projektu: „RaP STEAM - robotyka i programowanie w szkołach podstawowych 

z terenu województwa podkarpackiego”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zarszyn do projektu pn. „RaP STEAM - robotyka 

i programowanie w szkołach podstawowych z terenu województwa podkarpackiego” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Plus, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet FEPK.07 
Kapitał ludzki gotowy do zmian. Działanie FEPK.07.10 Kształtowanie kompetencji w zakresie 
robotyki i programowania.

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 będzie realizowany przez Szkoły Podstawowe, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Zarszyn.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

PPZE 
r/i

mgr J

Id: 598ACD41-4701-47D9-8923-5F438067FC2D. Strona 1


